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 CURSO ESPECIALIDADE NOME DO RESPONSÁVEL EMAIL 

Administração         Assistente Administrativo        Leidiane Mendes Brito Cacciola epesquisa@fcecon.am.gov.br 

Biomedicina 

Análises Clínicas 

 
Carlos Victor Da Cunha Urtiga 

carlos.urtiga@fcecon.am.gov.br 

analisesclinicas@fcecon.am.gov.br 

Anatomia Patológica 
Emily Franco 

 
emily.franco@gmail.com 

Banco de Sangue Kléber Brasil ksbrasil@gmail.com 

Direito Assessoria Jurídica Ricardo Monteiro assessoriajuridica@fcecon.am.gv.br 

Enfermagem 
Serviço de Terapia da Dor e 

Cuidados Paliativos-STDCP 

Mirlane Guimarães De Melo 

Cardoso 
mirlane.cardoso@uol.com.br 

 

 

 

 

 

Enfermagem e Técnico de 

Enfermagem 

 

 

 

 

 

                  Curativo Maura Andréa Negreiros maura_negreiros@fcecon.am.gov.br 

Centro Cirúrgico 

 
Graça Gondim gmga_28@hotmail.com 

Centro de Material e Esterilização 

(CME) 
Iraneide F. Mafra  neidemafra.l@hotmail.com 

   Imagenologia Janaina Dos Santos Dias janaina.dias@fcecon.am.gov.br 

Núcleo de Segurança do Paciente Marielle Magalhães 
nsp@fcecon.am.gov.br 

 

Urgência e Emergência 

 
Rosângela Smith enfermeirarosangelasmith@gmail.com 

Farmácia 

Análises Clínicas Carlos Victor Da Cunha Urtiga 

carlos.urtiga@fcecon.am.gov.br 

analisesclinicas@fcecon.am.gov.br 

 

Banco de Sangue 

 
Kléber Brasil ksbrasil@gmail.com 

Farmácia Hospitalar/Oncológica 

 
Kácio Felipe Silva Souza kacio.souza@fcecon.am.gov.br 

Fisioterapia Ambulatório/UTI 

 
Patrícia Chagas Lima 

 

fisioterapia@fcecon.am.gov.br 

 

Fonoaudiologia                 Ambulatório Márcia Maria De Oliveira Pastor 

 

marcia_mop@hotmail.com 
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              Medicina 

Anatomia Patológica 

 
Emily Franco emily.franco@gmail.com 

Anestesiologia 

 

Mirlane Guimarães De Melo 

Cardoso 
mirlane.cardoso@uol.com.br 

Cirurgia Oncológica Paulo Mendonça 
 

paulomenjr33@gmail.com 

               Imagenologia 

 
Janaina Dos Santos Dias janaina.dias@fcecon.am.gov.br 

               Mastologia 

 
Hilka Flávia do Espírito Santo hilkaespiritosanto@me.com 

Radioterapia 

 
Leandro Baldino lebaldino@yahoo.com.br 

Serviço de Terapia da Dor e 

Cuidados Paliativos- STDCP 

Mirlane Guimarães De Melo 

Cardoso 
mirlane.cardoso@uol.com.br 

Nutrição  Nutrição Barbara Fonseca Abrahim barbaraabrahim@hotmail.com 

Odontologia Odontologia Perla Azize Assayag pa.assayag@bol.com.br 

Serviço Social Serviço Social 
Keyth Fabiola De Lima Fonseca 

Bentes 
ssfcecon@gamil.com 

Psicologia 

Ambulatório Maria Graciete Ribeiro Carneiro gracieteribeirocarneiro@gmail.com 

Serviço de Terapia da Dor e 

Cuidados Paliativos- STDCP 

 

Mirlane Guimarães De Melo 

Cardoso 
mirlane.cardoso@uol.com.br 

       Téc. Em Radiologia                 Imagenologia Janaina Dos Santos Dias janaina.dias@fcecon.am.gov.br 

TI Tecnologia da Informação Luiz Cosme Vinhote Araújo luiz.cosme@fcecon.am.gov.br 


